
 
  2024 年9 月吉日 

お客様各位 

                                           山九株式会社 

                                      国際フォワーディング部 

事業推進グループ 

                                                                         

BL 発行場所の変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社は9 月24 日（火）よりBL 発行場所を変更することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

現 住 所 ： 〒104-0054 

        東京都中央区勝どき6 丁目5 番23 号 山九本社ビル 4 階 

              株式会社サンキュウシッピング 

 
新 住 所 ： 〒104-0054 

        東京都中央区勝どき6 丁目5 番3 号 山九第2 ビル 2 階 

              山九株式会社 国際フォワーディング部 

 

 

新電話番号 ： 東南アジアオペレーションG      03-3536-4019 

               中国・東アジアオペレーションG 03-3536-4019 

               グローバルオペレーションG     03-4334-1698 

 

営業時間  ： 9:00 am – 17:00 pm 

 

変 更 日 ： 2024 年9 月24 日（火）より 

    *9 月20 日（金）までは現BL 発行場所にて営業致します。 

 

また、スムーズなBL 引き渡しを目的として、変更日同日より、現金及び小切手のお取り扱いを廃止することにいた

します。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明点がございましたら、山九株式会社 国際フォワーディング部 事業推進グループ 

(TEL：03-3536-3418)まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。 

以上 


